2.122
PN
EU
M
AT
IC
S
2

接管口径
1/402
How To Order(型号表示方法)
Port Size
TFVM-250-03
Rc(PT) 1/4 Rc(PT) 3/8
TFVM230-02
TFVM250-02
2 3 0
Rc(PT)(Standard) (标准)
G 2 Port   TFVM 220-02(1/4)
3 Port   TFVM 230-02(1/4)
5 Port  TFVM 250-02(1/4)
    2 Port TFVM 250-03(3/8)
 2(OUT)
 1(IN)
1  2
 2(OUT)
 1(IN) 3(EXH)
1  2
1  2
2 4
3 1 5
3
4
5
03 3/8
Dimensions(mm)(外形尺寸图(毫米))
-10°C~60°C